
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
22 січня 2024 року                         № 8 

 

Про створення консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту на території 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Керуючись статтями 19, 20, 21, 40, 42 Кодексу цивільного захисту України, статті 36 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 28 Порядку здійснення 

навчання непрацюючого населення діям у надзвичайних ситуаціях, рекомендацій щодо 

порядку створення, обладнання та забезпечення функціонування консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту при житлово- експлуатаційних організаціях та сільських 

(селищних) радах, затверджених наказом Міністерства надзвичайних ситуацій України від 07 

червня 2011 року № 587, з метою підвищення ефективності просвітницько - інформаційної 

роботи і пропаганди знань з питань захисту та дій у надзвичайних ситуаціях серед населення, 

що не зайняте у сферах виробництва та обслуговування, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Положення про консультаційні пункти з питань цивільного захисту на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток 1). 

2. Створити та закріпити пункти для надання консультаційної допомоги за 

консультаційними пунктами з питань цивільного захисту на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток 2). 

3. Призначити заступника селищної голови з питань діяльності виконавчих органів 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Ольгу ОРЛОВСЬКУ 

відповідальною особою за створення, обладнання та організацію роботи консультаційних 

пунктів з питань цивільного захисту на території Великодолинської селищній раді Одеського 

району Одеської області. 

4. Затвердити функціональні обов’язки працівників консультаційних пунктів 

Великодолинської селищної ради  Одеського району Одеської області (Додаток 3). 

5. Для роботи консультаційних пунктів з питань цивільного захисту на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області використовувати: 

-  адміністративну будівлю – вулиця Соборна, будинок 1а, смт Великодолинське; 

-  приміщення комунального підприємства «Великодолинське» - вулиця Ентузіастів, 

будинок 8, смт Великодолинське; 

-  будівля Центру культури та дозвілля Великодолинської селищної ради – вулиця Паркова, 

будинок 30, смт Великодолинське; 

-  адміністративну будівлю – вулиця Жовтнева, будинок 2а, с. Молодіжне; 

-  приміщення Молодіжненського сільського клубу – вулиця Виноградна, 1, с. Молодіжне. 

6. Затвердити план роботи консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при 



 

Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області щодо дій у надзвичайних 

ситуаціях Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на 2024 рік 

(Додаток 4). 

7. Затвердити Журнал обліку консультацій, наданих відвідувачам консультаційних 

пунктів з питань цивільного захисту на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області (Додаток 5). 

8. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області передбачити кошти для забезпечення консультаційних пунктів з питань цивільного 

захисту на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

майном, технічними засобами та канцелярським приладдям. 

9. Вважати рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 30 червня 2021 року за № 105 «Про створення консультаційних 

пунктів з питань цивільного захисту на території Великодолинської селищної ради» та від 22 

травня 2023 року № 70 «Про внесення змін до рішення №105 від 30.06.2021 року «Про 

створення консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при Великодолинській 

селищній раді»» такими, що втратили чинність. 

10.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова                 Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


